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Hovedfokus har vært å videreutvikle FAGUS sin rolle som kunnskapsformidler og paraplyorganisasjon for 

grøntanleggsbransjen, og løfte aktuelle problemstillinger og løsninger.  

Året har vært preget av prosjektmedarbeider avsluttet sitt arbeid for FAGUS.  

Avslutning av arbeidsforhold, rekruttering og ansettelse av ny prosjektmedarbeider har tatt kapasitet fra 

daglig leder. 

FAGUS har opprettholdt aktiviteten, og oppgavene i administrasjonen for å sikre driften av FAGUS. Utvikling 

av en ny plantedatabase som etter planen skal ha en førsteversjon klar i 2024 har hatt prioritet utover 

FAUGS kjernevirksomhet. 

1) Styrets sammensetning og arbeid  

Styret har bestått av:  

• Aina Hovden Lunde, leder, representant for BAD, PARK og IDRETT (BPI) 

• Katrine Johansen, nestleder, uavhengig representant, driftsleder i Parkseksjonen ved  

Universitetet i Oslo (UiO)  

• Rune Tangen, styremedlem, representant for Norske anleggsgartnere miljø- og 

landskapsentreprenører (NAML) 

• Andreas Løvold, styremedlem, representant for Norsk Trepleieforum (NTF) 

• Kine Marie Krogh Olsen, styremedlem, representant for BAD, PARK og IDRETT (BPI) 

• Ruth Hauge Bjørnseth, styremedlem, representant for Norsk forening for gravplasskultur (NFG) 

• Una Brännström Sverdrup, styremedlem, representant for Norske landskapsarkitekters forening (NLA) 

• Silje Aksnes, varamedlem, representant for Norsk Gartnerforbund (NGF) 

• Cecilie Espedokken Vik, varamedlem, representant for Norske landskapsarkitekters forening (NLA)  

 

Det har i løpet av 2023 vært avholdt 5 styremøter i FAGUS (14/2, 15/5, 24/8, 18/10, 12/12) Styret har hatt en 

fysisk samling over to dager, de resterende møtene har vært digitale. 

Varamedlemmer innkalles fast til styremøtene i FAGUS.  

Styret har i hovedsak arbeidet med nyansettelse av prosjektmedarbeider og programarbeid til våre faste 

fagdager Vinterkonferansen og Grønn Galla. Det har også blitt arbeidet med plantedatabaseprosjektet vi har 

gitt navnet plantevalg. 
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Styremedlemmene har hatt følgende oppgaver for 2023: 

Aina Hovden Lunde, styreleder, tredjepartskontroll, plantevalg og program Vinterkonferanse 23 og 24 

Katrine Johansen, nestleder, plantevalg og tredjepartskontroll 

Rune Tangen, plantevalg, tredjepartskontroll og program vinterkonferanse 24 

Andreas Løvold, kontaktperson Oslotrær 

Una Brännström Sverdrup, plantevalg 

Kine Marie Krogh Olsen, innhold sosiale medier og web 

Ruth Hauge Bjørnseth, Grønn Galla 

Silje Aksnes, etter behov 

Cecilie Espedokken Vik, etter behov 

 

I tillegg er representanter fra styret med og setter programmene ved andre arrangement, og ved utarbeiding 

av høringsdokumenter. 

 2) FAGUS Fagråd har hatt følgende sammensetning i 2023: 

Organisasjon    Representant  

BAD, PARK OG IDRETT  Morten Anker-Nilssen 2023-2025 

Norske anleggsgartnere, miljø- og 

landskapsentreprenører  

Bjørn Aakerholt   2023-2025  

Norsk forening for gravplasskultur  Maren Rønning 2022 - 2024 

Norsk Gartnerforbund   

Norsk Trepleieforum  Tørres Rasmussen 2023 - 2025 

Norske landskapsarkitekters forening  Anne Cecilie Oterkjær 2023-2025 

Brukerrepresentanter  Mari Dørsdal, 2023-2024 

Anette Monsen Londalen, Norconsult 2023-2024 

Representanter fra forskningsmiljøet  Jorun Hovind (ILA, NMBU)  

Håkon Borch (NIBIO) 

Ingfrid Lyngstad (NTNU) 

Studentrepresentant  Ingrid Raknes, TerraForma, NMBU 

 

Fagrådet har hatt fire møter i 2023 (17/2, 15/6, 27/9, 27/10) og har fungert som et rådgivende organ for daglig 

leder. FAGUS fagråd har funnet en arbeidsform i rådet som ser ut til å fungere godt.  
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Kontrollkomiteen og Valgkomiteen 

FAGUS kontrollkomité har i 2023 bestått av Hilde Mangerud og Ingjerd Bratterud. 

FAGUS valgkomité har i 2023 bestått av Helene Bugge, Tim Fosvold og Ingrid Klingberg. 

Administrasjonen Sekretariatet har i 2023 bestått av daglig leder Mari Myhrene i en 100% stilling. 

Prosjektmedarbeider ansatt i august 2022 avsluttet sitt arbeid for FAGUS 10.januar 2023. Ny 

prosjektmedarbeider Tonje Bergh ble ansatt i en 60% stilling 23.08.23. Prosjektmedarbeider er ansvarlig for 

sekretariatsfunksjon for Norsk Trepleieforum. Daglig leder har levert sekretariatsfunksjon til Norsk 

Trepleieforum frem til 1.09.23, da prosjektmedarbeider overtok ansvaret for sekretariatet. Student ved NMBU 

ILA Espen Aas ble ansatt på timesbasis fra mars 2023 med primæroppgaver knyttet til rådgivningstjenesten. 

Det er en milepel for FAGUS å nå være tre personer i administrasjonen, vi er glade for at Tonje og Espen nå er 

en del av FAGUS-teamet. 

FAGUS hadde kontor på Sognsvann samlokalisert med BPI frem til april 2023, fra april har FAGUS kontorplass i 

Ås sentrum på BIT innovasjonssenter. Innovasjonssenteret er et samarbeid mellom NMBU, Ås kommune og 

ARD innovasjon. 

3) Økonomi  

Regn skap for 2023 viser et overskudd på kr 94 481. 
 
FAGUS har avtale om levering av tjenester i et sekretariat som bidrar på inntektssiden for 2023. Tjenestene 

leveres til Norsk Trepleieforum og utgjør for 2023 en inntekt på kr 276 100. Det ble også utført arbeid for 

Oslotrær i forbindelse med et arrangement i Oslo. 
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FAGUS har en samarbeidsavtale med Det Norske Hageselskap (DNH) og NMBU ved institutt for 

landskapsarkitektur om utvikling av en plantedatabase. Hageselskapet har rollen som prosjektleder Elin 

Hjortland er ansatt som prosjektleder. I styringsgruppa for prosjektet sitter Tron Hirsti for DNH, Jorun Hovind 

for NMBU og Mari Myhrene for FAGUS. Prosjektet har mottatt støtte fra Sparebankstiftelsen og fra 

Forskningsrådet. Begge tildelingene er regulert i egne avtaler for bruk av midlene. 

Det ble i 2023 godtgjort for de timer daglig leder i FAGUS brukte i prosjektet fra 1.januar- 30.juni  

i henhold til avtalen mellom partene. Alle avtaler i prosjektet er utformet av advokat ved NMBU, og drift av 

prosjektet gjøres etter anbefaling fra ARD Innovasjon, og NMBU som prosjekt. Prosjektet er forankret i alle tre 

organisasjoner. 

Det er bokført en inntekt på totalt kr 329 765 som annen driftsinntekt, 195 000 tilhører prosjektet Fremmede 

arter FAGUS fakta fra miljødirektoratet som ble sluttført i 2023, samt 121 000 for godtgjøring til arbeid med for 

første halvår. ByKuben har kjøpt tjenester i forbindelse med arrangementet «Trær som regel» og FAGUS har i 

denne sammenheng bltt godtgjort med kr 10 000.  

FAGUS har ikke utført større utviklingsarbeid på løsningen for rådgivningstjenesten fagus.no, og avskrivningen 

av investeringen fagus.no fra 2017 ble ferdig avskrevet i 2020. Det budsjetterte beløpet for oppgradering av 

løsningen har ikke blitt benyttet. Arbeidet er planlagt med oppstart første kvartal 2024. 

FAGUS har gjennomført flere arrangement gjennom 2023. 

Grønn Galla hadde færre digitale deltakere enn vi hadde håpet på, antall fysiske deltakere var som forventet. 

FAGUS inviterte tidligere ressurser i organisasjonen (ledere) til å delta som en markering av 20 års jubileet og 

sto for kostnaden av dette.  Resultatet fra arrangementet er kr 36 004. FAGUS’ arbeidstimer er da ikke regnet 

med som utgift for arrangementet. Med bakgrunn i overnevnte faktorer er resultatet for Grønn Galla 2023 

dermed svakere enn for Grønn Galla i 2021. Imidlertid er tilbakemeldingene på arrangementet gode, både fra 

deltakere og utstillere. Markeringen av 20 års jubileet anses som viktig for å bygge organisasjonen videre. 

 

FAGUS har for 2023 hatt følgende samarbeidspartnere: Felleskjøpet, ASAK miljøstein, VESTRE, LIGOS, Norsk 

Naturgjødsel, Blomstertak, Bergknapp, LOG, Husqvarna, Storm Aqua, Grønn Vekst, Cortenmannen, og Østfold 

Gress/Utomhus.  FAGUS hadde ingen samarbeidspartnere i 2018, 6 samarbeidspartnere i 2019 og 10 

samarbeidspartnere i 2020, 12 partnere i 2021, 13 partnere i 2022 og 14 partnere i 2023.  Partnerne av FAGUS 

får synlighet på vår webside, og i vårt nyhetsbrev. Sammen med partnerne har vi 2 dialogmøter i kalenderåret 

for å øke samhandlingen, og synergiene mellom firmaene, og mellom firmaene og FAGUS. 

5) FAGUS Rådgivning  

FAGUS Rådgivning utgjør grunnpilaren i virksomheten når det gjelder økonomisk inntjening og 

kunnskapsformidling. Det er 28 rådgivere med bred faglig bakgrunn som svarer på spørsmål innenfor 40 

fagområder.  

 

Endringer blant våre rådgivere i 2023 

Løk og sommerblomster ved Reidun Kjøssveen, og Universell Utforming Trine Presterud har fratrådt som 

rådgivere ved utgangen av året. Takk for deres bidrag inn til FAGUS. 
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Pris for tjenesten 2023 

Antall brukere Pris per år 

1 bruker 5 460kr 

2-3 brukere 7 620 kr 

4-5 brukere 9 820 kr 

6-9 brukere 13 120 kr 

10-15 brukere 16 430 kr 

15-30 brukere 31 000 kr 

  

Antall abonnenter og brukere 

Det var ved rådgivningsårets slutt i november 2023 registrert 145 aktive abonnerende virksomheter med 600 

betalende brukere.  

I 2023 har vi hatt en nedgang på fem abonnenter.  Det har ikke vært anledning til å arbeide nok med oppfølging 

av abonnenter og promotering av tjenesten. For å få oppnå målsetningen om 10% årlig vekst kreves det høyere 

innsats i markedsføring og fornying av tjenesten enn FAGUS har klart å få til i 2022 og 2023. 

Det er tegnet samleavtaler som gir færre abonnerende virksomheter, men flere brukere og bedre inntjening. 

For 2021 inngikk FAGUS en to-årig avtale med Fagforbundet om tilgang til FAGUS rådgivning i 2021 og 2022. 

Dette bidrar til positiv utviklingen av tjenesten. 

Ikke-betalende brukere er medlemmer av styret i FAGUS, FAGUS-rådgivere og rådgivere fra svenske MOVIUM 

og danske Skov & Landskab. Ikke-betalende brukere med lesetilgang er fagbladet park & anlegg og 

sekretariatene i tilslutta organisasjoner. Elever og studenter tilbys gratis lesertilgang. 

 

Utviklingen av rådgivningstjenesten er svakt negativ, dette speiler tiden brukt ute i markedet på promotering 

av tjenesten i 2023, og behovet for fornying av den tekniske løsningen. 

6) Søknader 2023 

Søknad om midler til oppdatering av gamle FAGUS fakta om fremmede arter, samt produksjon av nye fakta-ark 

fikk tildeling av Miljødirektoratet med kr 195 000. FAGUS søkte om og fikk godkjent forlenging av frist for 

ferdigstillelse til 30.06.23. NIBIO og NINA er kunnskapsleverandør for fakta-arkene. 

7) Arbeid i henhold til strategiplanen for 2022 - 2026 

Styret, fagråd, rådgivere og daglig ledere i tilknyttede organisasjoner er våre gode ambassadører for FAGUS 

rådgivning, og FAGUS som kursleverandør må ha oppdatert kunnskap fra rådgivningstjenesten. 

Administrasjonen tilstreber å gi god service til brukerne av tjenesten ved å raskt kunne svare på 

brukerspørsmål, tekniske spørsmål og ellers følge opp slik at tjenesten fungerer slik den skal. 

For å konkretisere oppfølging av strategiplanens mål med planlagte tiltak, ble det vedtatt en arbeidsplan for 

2023 og 2024 av årsmøtet 2023. Strategiplan, arbeidsplan og FAGUS’ styreinstruks og styreplan ble 

gjennomgått i styremøtet i juni, hvor styreinstruks og styreplan ble vedtatt Styret og administrasjonen i FAGUS 

mener dokumentene er gode verktøy i driften av FAGUS. 



Årsmelding FAGUS 2023      

 

FAGUS årsmelding 2023 

    Side 6  

  

Status på arbeidsplan 2023 – 2024 

I hovedsak er tiltakene i arbeidsplanen utført. Imidlertid er ikke ny nettside på plass, dermed går dette utover 

rådgivningstjenesten. Det er en svak negativ utvikling når det gjelder antall abonnenter for 2023, med en 

nedgang på 5 abonnenter. 

Innholdet i prosjektet plantevalg har ikke kommet for salg, og alle timer som er lagt inn i prosjektet er ikke 

godtgjort. Timene FAGUS legger inn kan godtgjøres dersom prosjektet mottar utviklingsmidler, men det er 

usikkert om dette blir å regne som en egeninnsats, eller om FAGUS vil få betalt for timene som er brukt til 

utviklingsfasen. Inntektsmålet for2023 fra plantevalg er dermed ikke oppnådd. 

Tredjepartskontroll, arbeidsgruppe fra styret Aina Hovden Lunde, Katrine Johansen og Rune Tangen.  Arbeidet 

har stått stille grunnet kapasitet hos administrasjonen i FAGUS. 

Kartlegging og utforming av bestemmelser om trær. Prosjektet var et samarbeid mellom Oslo kommune ved 
Eiendoms- og byfornyelsesetaten (EBY), Plan- og bygningsetaten (PBE), Bymiljøetaten (BYM), Stavanger 
kommune, Trondheim kommune og FAGUS. Prosjektet fikk tildelt midler fra Miljødirektoratets ordning om 
«Tilskudd til klimatilpasningstiltak». Asplan Viak sammen med Holdt/Winge ble engasjert som konsulenter i 
prosjektet. Kartleggingen bestod av gjennomgang av relevante overordnede planer og reguleringsplaner som 
omfatter trær, samt erfaringer og utfordringer til dette som kommunene møter  i praksis. Prosjektet har 
resultert i en rapport «Kartlegging og utforming av bestemmelser om trær» og en plakat med 7-punkts 
huskeliste for å ivareta trær i planleggingen. For å formidle kunnskapen fra prosjektet bidro FAGUS under 
arrangementet «Trær som regel i Oslo» våren 2023 i samarbeid  med  Oslotrær. I tillegg er rapporten og 
huskelisten for ivaretakelse av trær lagt tilgjengelig på FAGUS’ nettsider. 
 

FAGUS webside / rådgivningssystem. Det forekommer en høy frekvens av feilmeldinger i systemet knyttet til 

funksjoner i rådgivningsløsningen. Oppdatering av programvare gjør at FAGUS også i tidligere perioder har hatt 

mye oppdateringsarbeid fra teknikere. Nettstedet ble i 2022 flyttet over til en database som ikke har hatt den 

siste wordpress oppdateringen, for å unngå noen feilmeldinger og behov for rettinger. FAGUS må i løpet av ett 

år ha en ny løsning på plass, da denne løsningen ikke er en varig løsning, men kun en løsning for å ha et system 

som fungerer.  

Leverandør av nytt system er valgt, workshop med leverandør og rådgivere er gjennomført og arbeidet er 

planlagt i første del av 2024. 

Plantedatabase. Daglig leder har arbeidet på vegne av FAGUS i 2023 inn i dette prosjektet etter vedtak i styret 

desember 2021. Styreleder og nestleder følger prosessen sammen med daglig leder. Prosjektmedarbeider 

Tonje Bergh og styremedlem Rune Tangen har vært med i prosessen siste kvartal 2023. 

Målet for prosjektet er kvalitetssikret kunnskap for å velge rett plante på rett sted. Bærekraftige plantevalg for 

et klima i endring og oppdatert kunnskap lett tilgjengelig. 

En samarbeidsavtale i utviklingsfasen er signert mellom Det Norske Hageselskap (DNH), Norges miljø-og 

biovitenskapelige universitet (NMBU) og Faglig Utviklingssenter i Grøntanleggssektoren (FAGUS). 

I slutten av juni 2022 mottok prosjektet tildeling på kr 500 000 fra Forskningsrådet og kr 2 900 000 fra 

Sparebankstiftelse. Alle avtaler i prosjektet er utarbeidet med hjelp av juridisk avdeling på NMBU. 

Målet er at et fullverdig produkt (V1) skal stå klart i 2024, og prosjektet vil da gå over til driftsfase.  
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Inntektene fra abonnementsløsningen skal være bærekraftig og dekke utgifter til drift, vedlikehold og 

videreutvikling. 

Arbeidsgruppa fra organisasjonene arbeider med å finne beste løsning for eierskap.  

Arbeidsgruppa har lagt ned betydelig arbeid i å søke midler fra eksterne kilder for å finansiere siste utvikling av 

salgbar versjon, prosjektet har vært i dialog med FAGUS for å finne løsninger for prosjektets mulighet til å kjøpe 

inn tjenester for ferdigstillelse av en salgbar versjon av basen, da prosjektet ikke har mottatt nye midler per 

31.12.23  

 

8) Konferanser og seminarer 

Digitale arrangement og regionale nettverkstreff er tiltak for å spre kunnskap og aktivitet om FAGUS rundt i 

landet, og er en fin måte å komme i dialog med eksisterende og nye kunder av rådgivningstjenesten. 

Gjennomførte arrangement i 2023: 

Vinterkonferansen 1. februar 2023, fallunderlag og lekeplasser, 200 deltakere, resultat kr 57 182 

Jord og masser i Bergen, 15.februar. I samarbeid med NIBIO, Universitetet i Bergen, og Asplan Viak. 222 

deltakere resultat kr 6803,- 

Lunsjwebinar i april,  tema LOD med Vannfakta, 75 deltakere, resultat kr 6 000,- 

Trær som regel, samarbeidsarrangement Oslo Trær og FAGUS 25.05.23, deltakere 373, ingen inntjening for 

FAGUS 

Fremmedartslista 2023, konsekvenser for fagfolk innen grøntanlegg, 26.10.23 163 deltakere, resultat  kr 26 

350 

Lunsjwebinar i november, tema Stikk fingeren i jorda med Erik Joner, 60 deltakere, resultat kr 10 000. 

Lunsjwebinar i november, tema vedlikehold av trær med Andreas Løvold, 70 deltakere, resultat kr 11 000. 

Grønn Galla, 15.-16.11 23, 258 deltakere, resultat kr 36 004  

Takk til programkomiteen for Grønn Galla oppnevnt av daglig ledere / ledere i tilslutta organisasjoner:  

Maria Fall, Norsk Gartnerforbund (NGF), Tore Næss, Norsk Trepleieforum (NTF), Nina Edwardsen, Bad Park og 

Idrett (BPI), Ruth Hauge Bjørneseth, Norsk forening for gravplasskultur (NFG), Mona Vestli, Norske 

landskapsarkitekters forening (NLA), Bjørn Aakerholt, Norske anleggsgartnere og miljø- og 

landskapsentreprenører (NAML). 

9) Kunnskapsformidling   

FAGUS fakta-ark 

FAGUS mottok tilskudd til å oppdatere FAGUS faktaark om fremmede arter, og følgende fakta-ark er 

oppdatert: 

Nye FAGUS fakta-ark: Fremmede karplanter, begrepsforklaring, og bekjempelse av burot. 

Oppdatering av FAGUS fakta-ark om gyvel og rynkerose. 

 

FAGUS har oversatt tre fakta-ark om beplantning og effekt på helse, publisert av MOVIUM. Fakta-arkene er 

oversatt, og skal gjennomarbeides og godkjennes av forfatterne, før FAGUS publiserer fakta-arkene. 

Daglig ledermøter  

FAGUS og tilslutta organisasjoner har gjennomført 3 ledermøter, 24.11, 24/5 og 1/11. 
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Deltakelse 

FOU prosjektet «Urterik engmark, etablering, bok og visningsområder»: FAGUS har formidlerrolle i prosjektet 

som ledes av Ingvild Austad, Høyskolen på Vestlandet. Austad presenterte resultat fra prosjektet på Grønn 

Galla 2023. 

Institutt for landskapsarkitektur (ILA) ved NMBU har i samarbeid med Institutt for folkehelse fått tilslag på 

søknad om å være en av fem bærekraftarenaer på NMBU. FAGUS er en av aktørene NMBU skal samhandle 

med i prosjektet «Mot bærekraftige byer og tettsteder», TOWARDS, som ledes av Siri Eriksen, Institutt for 

folkehelse og Ingrid Ødegård, ILA. Arenaen vil eksperimentere med hvordan grønn teknologi og naturbaserte 

løsninger kan bidra ti helsefremmende nærmiljø og samtidig sikre miljømessige kvaliteter. 

Dialog mellom FAGUS og NIBIO for å øke samhandlingen mellom partene, samsnakk for å komme i mål med 

en samarbeidsavtale har ikke lykkes. Representant fra NIBIO sitter i FAGUS fagråd for 2023. 

Prosjekt trær i reguleringsbestemmelser, Oslo kommune, Stavanger kommune, Trondheim kommune og 

FAGUS – ferdigstilt. Rapport og plakat med 7 punkts-huskeliste for trær publisert på nettsiden til FAGUS. 

Vitenparken, daglig leder er styremedlem i Vitenparken oppnevnt av NMBU. Myhrene har deltatt på 4 

styremøter i 2023 på Vitenparken som ligger på CAMPUS Ås. 

SOA (Senter for opplæring i anleggsgartnerfaget), daglig leder har hatt dialogmøte med daglig leder i SOA for å 

sikre samhandling og utnyttelse av ressursene og kursmuligheter. 

Fagskolen VEA, daglig leder har hatt dialogmøte med fagskolen VEA for å gjennomgå hvilke muligheter som 

ligger i FAGUS rådgivning m.m. 

NMBU ved ILA, det er for 2023 tett samarbeid mellom NMBU og FAGUS grunnet plantedatabaseprosjektet. 

Det Norske Hageselskap (DNH), grunnet plantedatabaseprosjektet blir FAGUS godt kjent med DNH og deres 

organisasjon, samt grunnlag( herdighetssonekartet og sortslista). 

Fagforbundet tilbyr rådgivningstjenesten ut til sine medlemmer, og vi har gjennom året hatt 3 dialogmøter for 

å sikre god implementering og bruk av FAGUS rådgivning og webinarer for rådgivningskunder via Fagforbundet. 

Samarbeid: 

Rekrutteringsnettverk NAML 1.-2.11.23, daglig leder deltok 

GARTNER 2023, 24.-25 oktober arrangert av NGF. Daglig leder og prosjektmedarbeider deltok begge dager. 

Park og Anleggsmessen, 23.–24. november. Felles standplass sammen med NAML, VEA, SOA, BPI og NGF. 

Samhandlingsmøte «spørretime» mellom FAGUS og Bymiljøetaten. 

FAGUS fasiliteter spørretimen som var planlagt til desember 2023. Møtet ble flyttet til februar 24. I møtet fikk 

våre tilslutta organisasjoner muligheten til å stille spørsmål og gi tilbakemeldinger til Oslo kommune ved 

Bymiljøetaten. Representanter fra NAML og NTF deltok. 

10) Faste samarbeidsavtaler 

NTF – Norsk Trepleieforum                      

FAGUS har fra 1. september 2017 overtatt sekretariatet til Norsk Trepleieforum (NTF). Samarbeidet fungerer 

godt, og bidrar til økt tverrfaglig samarbeid i sektoren. Fra 1. september 2023 økte rammen for avtalen, slik at 

det tilsvarer om lag 30% stilling for prosjektmedarbeider i FAGUS. Avtalen har fra 2017 basert seg på innleie 

tilsvarende en 20% stilling. Dette ble gjort da vi over tid har sett at oppgavene i NTF krever mer tid for en 

tilfredsstillende løsning. 
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NMBU – Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 

NMBU ved Institutt for landskapsarkitektur (ILA) ved Fakultet for landskap og samfunn (LANDSAM) og FAGUS 

har en samarbeidsavtale fra 2014, som ble revidert i 2020.  Hensikten er i hovedsak å ha gjensidig informasjon 

mellom partene. 

VEA – Norges grønne fagskole 

VEA og FAGUS, ny samarbeidsavtale mellom VEA og FAGUS er signert februar 2020. Hensikten er å ha gjensidig 

informasjon mellom partene. 

park & anlegg og Gravplassen  

Daglig leder sitter i redaksjonsrådet til park & anlegg. «Fra FAGUS spørsmålsbank» er fast spalte i magasinet.  

Fagbladet Gravplassen har også fast spalte «fra FAGUS spørsmålsbank».  

11) Kommunikasjon & informasjon 

Det ble bygget opp en ny nettside for fagus.no i 2017, og den nye nettsiden ble en investering som FAGUS 

avskrev over 4 år. Nettsiden har fire brukernivå (besøkende på nettsiden, bruker av rådgivningstjenesten, 

rådgiver og administrator). Det er behov for å fornye løsningen for å sikre en god utvikling av tjenesten 

fremover. 

Tilslutta organisasjoner melder inn arrangement til FAGUS og kalenderen fremstår som en samlet oversikt over 

hva som skjer i bransjen. 

Nyhetsbrevene og en oppdatert webside har spilt en hovedrolle når det gjelder kommunikasjon fra FAGUS. 

Nyhetsarkivet er utgangspunkt for nyhetsbrevene som sendes ut fra FAGUS. 

I 2023 har vi 1556 mottakere av vårt nyhetsbrev som sendes ut månedlig. 

 

FAGUS har i henhold til kommunikasjonsplanen arbeidet målbevisst med faglig innhold på websiden, med mål 

om tre saker månedlig. Et nyhetsbrev skal alltid inneholde minst én fagorientert sak. Spredning av nyheter og 

fagstoff via Facebook og Instagram støtter opp om hovedinnholdet på websiden. Instagramsiden har per 

desember 2023 1066 følgere. Aktiviteten på plattformen facebook er ikke like stor som tidligere, FAGUS har 1 

184 følgere i 2023. FAGUS er også til stede på LinkedIN som er et faglig nettverk i vekst, her deler vi aktuelle 

fagartikler og arrangement. 

Sosiale medier er en liten del av arbeidet i FAGUS sekretariatet, men er vårt ansikt utad i arbeidshverdagen 

gjennom året. Sosiale medier er en viktig kanal for å informere om FAGUS, samt å selge våre arrangement, 

skape interesse og ta del i ordskiftet og meningsutvekslinger. 

Tilslutta organisasjoner, samarbeidspartnere og rådgivere er viktige for FAGUS for å spre informasjon og utøve 

kunnskapsformidling.  

FAGUS arrangerte digitale møter med nye rådgivere i 2023 etter behov.  

Ingen høringer er besvart i 2023. 

*tall er oppgitt uten mva. i FAGUS årsmelding 

 

 

 


